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
esposto e con vista. Ingr., soggiorno di 30 mq., 
terrazza, cucina abitabile, ripost., doppi servizi, 
disimp. arredabile, matrimoniale 18 mq., balco-
ne, stanza doppia, (ricavabi-
le terza stanza); box, cantina, 
orto e giardino, T.A., Cl. En. E 

€ 315.000

C035: RAVINA: AMPIO ULTIMO PIANO a 
SUD – SPLENDIDA VISTA, centralissimo, in 
contesto tranquillo e riservato, ingr., cucina 
abitabile, soggiorno, due balconi, disbr. not-
te, 3 ampie stanze, doppi 
servizi, comodo garage e 
cantina, T.A., Cl. En. E 

€ 290.000

B099 Zona V. Grazioli: IMMOBILE DI 
PREGIO - ESCLUSIVO, piano alto, FINEMENTE 
RISTRUTTURATO, ampio ingr., soggiorno con 
cucina a vista, loggia panoramica, stanza/
studio, doppi servizi, ripostiglio, camera ma-
trimoniale con cabina ar-
madio, soffitta, elegante 
arredo, Cl. En E 

€ 340.000

B056 VILLAZZANO: AMPIO DUE STANZE 
CON GIARDINO in piccolo contesto, ottime 
condizioni, ingresso nella zona giorno con cu-
cina abitabile, bagno di servizio, disbrigo notte, 
bagno f., due stanze. Da tutti i locali si accede 
alla zona verde in parte 
piastrellata. Garage con an-
nessa cantina. Cl. En. D 

€ 260.000

             0461.234526  ✆  0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

LIMITROFO OSPEDALE, IN CON-
TESTO TRANQUILLO ingresso, 
soggiorno - cucina con uscita su 
un bel balcone abitabile, 2 ampie 
camere, cabina armadio, bagno f., 
ripostiglio, cantina, p. auto cond., 
Cl. En E 

+ ev. garage 

B038 BOLGHERA: 

€ 230.000

SECONDO E ULTIMO PIANO PA-
NORAMICO – RISTR. 2005, vicino a 
tutti i servizi, luminosissimo, ingr. 
arredabile, rara zona giorno da 
oltre 40 mq., balconi panoramici, 
scala di dislivello, 2 matrimoniali, 
balcone, stanza singola, ripost., 
doppi servizi. Cantina e garage, 
T.A., Cl. En. E 

C015: COGNOLA: 

€ 315.000
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In zona centrale, al quarto piano ed ultimo piano, 
proponiamo ampio mini appartamento così com-
posto: ingresso-cucina-pranzo-soggiorno, stanza 
matrimoniale, bagno finestrato, ripostiglio, balcone; 
completo di soffitta e posto auto. Termo autonomo, 
aria condizionata. Classe energetica F. 

Lavis - mini - € 119.000 TRattABILE

In palazzina recente così disposto: atrio esterno, 
soggiorno-cucina-pranzo, disimpegno (armadio-
ripostiglio), stanza matrimoniale, bagno finestra-
to, completo di cantina e posto auto di proprietà 
e diversi posti auto condominiali. Possibilità di 
arredo. C.E Classe D kwh 108,845/mqa.

Villamontagna - mini - € 130.000

In complesso anni 90, proponiamo apparta-
mento così disposto: ingresso, soggiorno, cu-
cina separata, disimpegno due ampie stanze, 
bagno e balcone. Possibilità di garage doppio.  
C.E in fase di rilascio.

TRENTO centro  - 2  STANZE - € 250.000

in via Grazioli 

di 210mq utili con terrazzo di 140mq 

completo di garage doppio di 40mq .  
Fotografie e planimetrie in ufficio.

T.A. ascensore.

Prestigioso ATTICO - € 920.000

In ottima palazzina con ascensore, proponiamo appartamento 
a primo piano, ristrutturato e così composto: ampio ingresso, 
soggiorno con terrazzino, cucina abitabile, disimpegno alla zona 
notte con due stanze matrimoniali, ripostiglio, bagno finestrato. 
Completo di garage e cantina. Riscaldamento centralizzato con 
conta calorie. Esposti a sud est, meravigliosa vista sul parco. 
Posti auto condominiali.  Classe Energetica D 173,53 Kwh/mq. 

Trento – Bolghera - 2 STANZE - € 280.000 trat.

In complesso recentemente rinnovato (cappotto esterno, 
giro scale e ascensore nuovi) al penultimo piano proponia-
mo appartamento di ampia metratura molto luminoso così 
disposto: ingresso-corridoio, soggiorno, cucina abitabile, 
disimpegno, tre stanze da letto, due bagni finestrati, due 
balconi. Completo di cantina. Riscaldamento autonomo.  
C.E  Classe C kwh 74,92 /mqa 

Trento CENTRO storico - 3 STANZE - € 400.000 

In complesso di poche unità proponiamo ampio e 
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
no, cucina abitabile, bagno finestrato, ri-
postiglio, balcone. Cantina, parcheggio  
condominiale.

€ 162.000

info@pianetaimmobiliare.tn.it    www.pianetaimmobiliare.tn.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

B016 – GARDOLO
nuovo con giardino, nessuna spesa condomi-
niale, ingresso, cucina abitabile, soggiorno,  
2 matrimoniali, ripostiglio, bagno fin.,  2 p.auto 
privati. Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio.

€ 240.000
B038 – MARTIGNANO CENTRO 
come nuovo, ingresso indipendente, sog-
giorno, zona cucina, cortile, bagno fin.,  
2 stanze. Posto auto privato.  Termoautono-
mo.  A.p.e. in fase di rilascio.

€ 240.000
A001 – GARDOLO
come nuovo con giardino, ingresso, soggior-
no, zona cottura, bagno con vasca, stanza. 
Cantina. Termoautonomo.  Completamente 
arredato. Classe C E.P.= 101,70  kWh/m2a

A115 – CRISTO RE’ 
soleggiato, ingresso, soggiorno-cucina,  di-
simpegno, bagno finestrato con box doccia, 
stanza 18 mq. Ampia cantina. Completamente 
arredato. Classe D E.P.= 174,43  kWh/m2a

€ 119.000
C029 – VIA BRENNERO
soleggiato, piano alto, con ingresso, sog-
giorno, cucina, balcone, bagno, ripostiglio, 
3 stanze. Parcheggio. A.p.e. in fase di  
rilascio.

B008 – VIA MONTE CALISIO 
a nuovo, soleggiato, ingresso, soggiorno,   
2 balconi cucina abitabile,  bagno finestrato, 
2 matrimoniali. Parcheggio.  Possibilità ga-
rage. A.p.e. in fase di rilascio.

€ 118.000

€ 129.000€ 195.000

INFO IN UFFICIO
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GARAGE 
proponiano garage di varie metrature a 
Trento (Via dei Mille, C.so 3 Novembre,  
Clarina, Via Marighetto) e Martignano. 

A partire da € 28.000 
BOSENTINO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con balco-
ne, disbrigo, 2 stanze da letto, ampio ba-
gno. Cantina. Posto auto privato + box a 
parte. I.P.E. D 

€ 125.000 € 145.000

€ 250.000

LICENZA 
Trento Centro licenza di bar, tabacchi, ri-
cevitoria, giornali, cartoleria, ecc, in zona di forte 
passaggio: locale open space di 25 mq con ba-
gno; locale deposito, minimo affitto dell’immobile. 

CALDONAZZO 
Nuovo duplex con 110 mq giardino: ingr, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 stanze da let-
to, 2 bagni, 2 ampi balconi. Risc. Aut.+ Am-
pio box a parte, con cantina. I.P.E. A 

SOLTERI 
A piano alto, ampio 115 mq utili, in ottime condi-
zioni: atrio, spazioso soggiorno con balcone, cu-
cina abitabile con balcone, disbrigo, 3 stanze da 
letto e 2 ampi bagno finestrati.+ box doppio.

CLARINA 
ristrutturato, luminoso: ingresso, soggiorno-
cucina con balcone, 3 stanze da letto, spa-
zioso bagno. Cantina. + posto auto. 

VIA MILANO 
110 mq utili, intero piano: atrio, soggiorno con 
balcone a sud, cucinotto, ampio disbrigo, 4 am-
pie stanze da letto, anti bagno e bagno fin. Risc. 
Aut. Cantina.+ box a parte 

PINE’ 
Immersa nel verde e luminosa, lotto totale 800 mq, 400 
mq giardino, su 4 livelli di 140,00 mq ciascuno: 80 mq can-
tine, 40 mq taverna e loc. caldaia, cucina, sala da pranzo 
con accesso a terrazza con pergolato, soggiorno con ca-
minetto, 6 stanze da letto, 4 bagni finestrati e 2 rip. 

€ 249.000

€ 299.000

€ 248.000

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

VILLAZZANO 
casa a schiera di testa, su 3 piani: ingresso in-
dipendente, cucina abitabile, soggiorno con 
accesso al giardino 50,00 mq, rip., 4 stanze da 
letto, 3 bagnI fin, garage.

TORRE VERDE 
nuovo duplex, 100 mq di terrazza libera 360°: ingr., 
cucina con balcone, soggiorno con balcone, 3 stanze 
con balconi, 2 bagni, a piano superiore/ultimo: meravi-
gliosa terrazza con gazebo, zona relax e vasca jacuzi. 
+ box a parte. 

€ 385.000 € 649.000

VIA GRAZIOLI 
STUPENDO attico su 2 livelli in casa Liberty, 220 mq, 
ristrutturato lusso e meravigliosa vista: ampia zona gior-
no con cucina a vista con 15 mq terrazza vista città, 
3 stanze da letto, 3 bagni fin.Pannelli solari. Piscina e 
giardino circostante 150 mq. Cantina e garage. 
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